
1

PREFECTURE DE
PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°75-2016-096

PUBLIÉ LE 17 JUIN 2016



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2016-06-16-001 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé bâtiment cour au 5ème

étage, 1ère porte gauche de l’immeuble sis 37, rue de Nantes à Paris 19ème 

 (3 pages) Page 3

Assistance publique-Hôpitaux de Paris
75-2016-06-17-001 - Arrêté directorial modifiant l'arrêté directorial n°2012076-0009 du 16

mars 2012 modifié, fixant la composition de la commission de surveillance du GH

hôpitaux universitaire Est Parisien (1 page) Page 7

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2016-06-13-009 - Récépissé de déclaration SAP - BOYER Gérard (1 page) Page 9

75-2016-06-13-008 - Récépissé de déclaration SAP - SALLE Marie-Elisabeth (1 page) Page 11

75-2016-06-13-007 - Récépissé de déclaration SAP - TRON Adrien (1 page) Page 13

Préfecture de Police
75-2016-06-16-003 - Arrêté n°16-00027 modifiant l'arrêté n°16-00010 du 14 mars 2016

relatif à la composition de la commission de réforme interdépartementale compétente à

l'égard des fonctionnaires des services actifs de la police nationale relevant du secrétariat

général pour l'administration du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité

de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines, de l'Essonne, du

Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle, et Le Bourget et l'aérodrome

d'Orly. (2 pages) Page 15

75-2016-06-15-001 - Arrêté n°2016-06 VP relatif à la composition de la commission

départementale de vidéoprotection de Paris. (3 pages) Page 18

2



Agence régionale de santé

75-2016-06-16-001

ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au

danger imminent pour la santé publique constaté dans le

logement situé bâtiment cour au 5ème étage, 1ère porte

gauche de l’immeuble sis 37, rue de Nantes à Paris 19ème 

Agence régionale de santé - 75-2016-06-16-001 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé bâtiment cour au 5ème étage, 1ère porte gauche de l’immeuble sis 37, rue de Nantes à Paris 19ème 3



Agence régionale de santé - 75-2016-06-16-001 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé bâtiment cour au 5ème étage, 1ère porte gauche de l’immeuble sis 37, rue de Nantes à Paris 19ème 4



Agence régionale de santé - 75-2016-06-16-001 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé bâtiment cour au 5ème étage, 1ère porte gauche de l’immeuble sis 37, rue de Nantes à Paris 19ème 5



Agence régionale de santé - 75-2016-06-16-001 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé bâtiment cour au 5ème étage, 1ère porte gauche de l’immeuble sis 37, rue de Nantes à Paris 19ème 6



Assistance publique-Hôpitaux de Paris

75-2016-06-17-001

Arrêté directorial modifiant l'arrêté directorial

n°2012076-0009 du 16 mars 2012 modifié, fixant la

composition de la commission de surveillance du GH

hôpitaux universitaire Est Parisien

Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-06-17-001 - Arrêté directorial modifiant l'arrêté directorial n°2012076-0009 du 16 mars 2012 modifié, fixant la
composition de la commission de surveillance du GH hôpitaux universitaire Est Parisien 7



Assistance publique-Hôpitaux de Paris - 75-2016-06-17-001 - Arrêté directorial modifiant l'arrêté directorial n°2012076-0009 du 16 mars 2012 modifié, fixant la
composition de la commission de surveillance du GH hôpitaux universitaire Est Parisien 8



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-06-13-009

Récépissé de déclaration SAP - BOYER Gérard

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-13-009 -
Récépissé de déclaration SAP - BOYER Gérard 9



Direction Régionale des Entreprises, 
de la Concurrence, de la 
Consommation, du Travail, et de 
l'Emploi Ile-de-France 

Unité Départementale de Paris 

 

  

DIRECCTE Ile-de-France 
Unité Départementale de Paris 

 
Récépissé de déclaration 

d'un organisme de services à la personne 
enregistré sous le N° SAP 529060188 
(Article L. 7232-1-1 du code du travail) 

 
 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-18 à R.7232-24, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5, 
 
Le Préfet de Paris 

CONSTATE 

Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - UNITE 

DEPARTEMENTALE DE PARIS le 2 février 2016 par Monsieur BOYER Gérard, en qualité d’auto-entrepreneur, 
pour l'organisme BOYER Gérard dont le siège social est situé 28, rue du Four 75006 PARIS et enregistré 
sous le N° SAP 529060188 pour les activités suivantes : 

- Assistance administrative à domicile 

- Assistance informatique à domicile 

- Cours particuliers à domicile 

- Livraison de courses à domicile 

- Maintenance et vigilance de résidence 

- Soutien scolaire à domicile 

- Travaux de petit bricolage 

Ces activités sont effectuées en qualité de prestataire. 

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. 

Sous réserve d'être exercées à titre exclusif (ou sous réserve d'une comptabilité séparée pour les personnes 
morales dispensées de cette condition), ces activités  ouvrent droit au bénéfice des dispositions  des articles 
L. 7233-2 du code du travail et L. 241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 
articles. 

Les effets de la déclaration courent à compter du jour de la demande de déclaration, conformément à l'article 
R.7232-20 du code du travail. 

Toutefois, en application des articles L.7232-1 et R.7232-1 à R.7232-17, les activités nécessitant un agrément 
(I de l'article D.7231-1 du code du travail) n'ouvrent droit à ces dispositions que si la structure a préalablement 
obtenu l'agrément ou le renouvellement de cet agrément. 

Sous cette réserve, le présent récépissé n'est pas limité dans le temps. 

L'enregistrement  de la déclaration peut être retiré  dans les conditions fixées aux articles R.7232-22 à 
R.7232-24 du code du travail. 

Le présent récépissé sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 
 
 
Paris, le 13 juin 2016 
 
 

Pour le Préfet de la région d'Ile-de-France, Préfet de Paris, 
Officier de la Légion d’Honneur 

Officier de l’Ordre National du Mérite 
et par délégation du Directeur Régional de la DIRECCTE d'Ile-de-France,  

Par subdélégation, le Directeur Adjoint Travail, 
 
 
 

Alain DUPOUY 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-13-009 -
Récépissé de déclaration SAP - BOYER Gérard 10



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-06-13-008

Récépissé de déclaration SAP - SALLE Marie-Elisabeth

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-13-008 -
Récépissé de déclaration SAP - SALLE Marie-Elisabeth 11



Direction Régionale des Entreprises, 
de la Concurrence, de la 
Consommation, du Travail, et de 
l'Emploi Ile-de-France 

Unité Départementale de Paris 

 

  

DIRECCTE Ile-de-France 
Unité Départementale de Paris 

 
Récépissé de déclaration 

d'un organisme de services à la personne 
enregistré sous le N° SAP 789501665 
(Article L. 7232-1-1 du code du travail) 

 
 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-18 à R.7232-24, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5, 
 
Le Préfet de Paris 

CONSTATE 

 
Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - UNITE 

DEPARTEMENTALE DE PARIS le 1
er

 juin 2016 par Mademoiselle SALLE Marie-Elisabeth, en qualité d’auto-
entrepreneur, pour l'organisme SALLE Marie-Elisabeth dont le siège social est situé 8, rue Rambervilliers 
75012 PARIS et enregistré sous le N° SAP 789501665 pour les activités suivantes : 

- Cours particuliers à domicile 

Ces activités sont effectuées en qualité de mandataire. 

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. 

Sous réserve d'être exercées à titre exclusif (ou sous réserve d'une comptabilité séparée pour les personnes 
morales dispensées de cette condition), ces activités  ouvrent droit au bénéfice des dispositions  des articles 
L. 7233-2 du code du travail et L. 241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 
articles. 

Les effets de la déclaration courent à compter du jour de la demande de déclaration, conformément à l'article 
R.7232-20 du code du travail. 

Toutefois, en application des articles L.7232-1 et R.7232-1 à R.7232-17, les activités nécessitant un agrément 
(I de l'article D.7231-1 du code du travail) n'ouvrent droit à ces dispositions que si la structure a préalablement 
obtenu l'agrément ou le renouvellement de cet agrément. 

Sous cette réserve, le présent récépissé n'est pas limité dans le temps. 

L'enregistrement  de la déclaration peut être retiré  dans les conditions fixées aux articles R.7232-22 à 
R.7232-24 du code du travail. 

Le présent récépissé sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 
 
 
Paris, le 13 juin 2016 
 
 
 

Pour le Préfet de la région d'Ile-de-France, Préfet de Paris, 
Officier de la Légion d’Honneur 

Officier de l’Ordre National du Mérite 
et par délégation du Directeur Régional de la DIRECCTE d'Ile-de-France,  

Par subdélégation, le Directeur Adjoint Travail, 
 
 
 

Alain DUPOUY 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-13-008 -
Récépissé de déclaration SAP - SALLE Marie-Elisabeth 12



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-06-13-007

Récépissé de déclaration SAP - TRON Adrien

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-13-007 -
Récépissé de déclaration SAP - TRON Adrien 13



Direction Régionale des Entreprises, 
de la Concurrence, de la 
Consommation, du Travail, et de 
l'Emploi Ile-de-France 

Unité Départementale de Paris 

 

  

DIRECCTE Ile-de-France 
Unité Départementale de Paris 

 
Récépissé de déclaration 

d'un organisme de services à la personne 
enregistré sous le N° SAP 820577484 
(Article L. 7232-1-1 du code du travail) 

 
 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-18 à R.7232-24, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5, 
 
Le Préfet de Paris 

CONSTATE 

 
Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - UNITE 

DEPARTEMENTALE DE PARIS le 2 juin 2016 par Monsieur TRON Adrien, en qualité d’auto-entrepreneur, pour 
l'organisme  TRON  Adrien  dont le  siège  social est situé 2, villa Juge  75015 PARIS et  enregistré sous  le 
N° SAP 820577484 pour les activités suivantes : 

- Cours particuliers à domicile 

Ces activités sont effectuées en qualité de prestataire. 

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. 

Sous réserve d'être exercées à titre exclusif (ou sous réserve d'une comptabilité séparée pour les personnes 
morales dispensées de cette condition), ces activités  ouvrent droit au bénéfice des dispositions  des articles 
L. 7233-2 du code du travail et L. 241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 
articles. 

Les effets de la déclaration courent à compter du jour de la demande de déclaration, conformément à l'article 
R.7232-20 du code du travail. 

Toutefois, en application des articles L.7232-1 et R.7232-1 à R.7232-17, les activités nécessitant un agrément 
(I de l'article D.7231-1 du code du travail) n'ouvrent droit à ces dispositions que si la structure a préalablement 
obtenu l'agrément ou le renouvellement de cet agrément. 

Sous cette réserve, le présent récépissé n'est pas limité dans le temps. 

L'enregistrement  de la déclaration peut être retiré  dans les conditions fixées aux articles R.7232-22 à 
R.7232-24 du code du travail. 

Le présent récépissé sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 
 
 
Paris, le 13 juin 2016 
 
 
 

Pour le Préfet de la région d'Ile-de-France, Préfet de Paris, 
Officier de la Légion d’Honneur 

Officier de l’Ordre National du Mérite 
et par délégation du Directeur Régional de la DIRECCTE d'Ile-de-France,  

Par subdélégation, le Directeur Adjoint Travail, 
 
 
 

Alain DUPOUY 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-13-007 -
Récépissé de déclaration SAP - TRON Adrien 14



Préfecture de Police

75-2016-06-16-003

Arrêté n°16-00027 modifiant l'arrêté n°16-00010 du 14

mars 2016 relatif à la composition de la commission de

réforme interdépartementale compétente à l'égard des

fonctionnaires des services actifs de la police nationale

relevant du secrétariat général pour l'administration du

ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité

de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne,

des Yvelines, de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes

de Roissy - Charles-de-Gaulle, et Le Bourget et

l'aérodrome d'Orly.

Préfecture de Police - 75-2016-06-16-003 - Arrêté n°16-00027 modifiant l'arrêté n°16-00010 du 14 mars 2016 relatif à la composition de la commission de
réforme interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires des services actifs de la police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration
du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines, de l'Essonne, du
Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle, et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

15



clF
æl::-

PREFECTURE DE POLICE
SECRETARTAT GENERAL POUR L'ADMINISTRATION

DU MINISTERE DE L'INTERIEUR DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECIJRITE DE PARIS

DIRECTION DES RESSOTIRCES HTIMAINES

SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS

SERVICE DE GESTONDES PERSONNELS DE LAPOLICENATIONALE

ARRÊTÉ NO 16 - OOO27

modiliânt I'arrêté n.l6-00010 du 14 mars 2016 relatif à la composition de la commission de réforme

interdépârtementale compétente à l'égard des fonctionnaires des services âctifs de la police nationale

relevant àu secrétariat génèral pour I'administration du ministère de I'intérieur de la zone de défense et

de sécurité de Paris affectés dâns l€s départements de Seine-et-Marne,
des Yvelines, de I'Essonne' du Val-d'Oise, les aérodromes de

Roissy - Charles-de-Gaulle' et Le Bourget et I'aérodrome d'Orly

Le Préfet de Police,

Vu I'arrêté prélectoral n" 16-00010 du l4 mars 2016 relatif à la composition de la commission de réforme

interdépartementaie compétente à I'égard des fonctiornaires des services actifs de la police nationale relevant

du secrétariat général pour l'administiation du ministère de I'intérieur de la zone de défense et de sécurité de

paris affectés dans l;s départements de Seine-et-Mame, des Yvelines, de I'Essonne, du Val-d'Oise, les

aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle, et Le Bouget et l'aérodrome d'Orly ;

ARRÊTE

Article 1"'

L'article 1"' de I'arrêté préfectoral du 14 mars 2016 susvisé est modifré comme suit pour le l6 juir 2016 :

Membres titulaires :

< Mme Carine SALES, membre du service de gestion opérationnelle à la direction départementale de Ia sécurité

publique des Yvelines est remplacée par M. Alain LOUIS-JOSEPH, adjoint au chef du service de gestion

àpérationnelle de la direction départementale de la sécurité publique du Vâl-d'Oise )

Membres suooléants :

<< Mme Bemadette PERON, adjointe au chef du service de gestion opérationnelle à la direction départementale

delasécuritépubliquedeSeine-et-MâmeestremplacéeparM.AlainLoUIS-JOSEPH,adjointauchefdu
sewice de gesti,on opérationnelle de la direction départementale de la sécurité publique du val-d'oise >.

Article 2

L'arrêté n. l6-00025 du l3 juin 2016 modifiant I'arrêté préfectoral n'16-00010 du l4 mars 2016 relatifà

la composition de la commission àe réforme interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires des

services actifs de Ia police nationale relevant du seclétariat général pour I'administlation du ministère de

l,intérieur de la zone àe défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Mame, des

yvelines, de I'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle, et Le Bourget et

l'aérodrome d'Orly est abrogé.

(Arrêté no 16-00027)
l/z

Préfecture de Police - 75-2016-06-16-003 - Arrêté n°16-00027 modifiant l'arrêté n°16-00010 du 14 mars 2016 relatif à la composition de la commission de
réforme interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires des services actifs de la police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration
du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines, de l'Essonne, du
Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle, et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

16



Ardcle 3

Le héfet, sccétafu€ géoâal porr I'a.lminisûarioa dc la P!éfect6t de Police est chrgé de I'exricution du
présent areté qui sera publié au Reaæil des actes odûtinistrutifs de la préfeeture de Égion lle4e-France, .
préfecnte de Paris

Paris, le 16 juln 2016 l,.un*irrdr

(ArÉûé no fÉfin27)

Préfecture de Police - 75-2016-06-16-003 - Arrêté n°16-00027 modifiant l'arrêté n°16-00010 du 14 mars 2016 relatif à la composition de la commission de
réforme interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires des services actifs de la police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration
du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines, de l'Essonne, du
Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle, et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

17



Préfecture de Police

75-2016-06-15-001

Arrêté n°2016-06 VP relatif à la composition de la

commission départementale de vidéoprotection de Paris.

Préfecture de Police - 75-2016-06-15-001 - Arrêté n°2016-06 VP relatif à la composition de la commission départementale de vidéoprotection de Paris. 18



DIRECTION DE LA POLICE CENERALE

Arrêté n" 201G06 VP
Retatif à la composition de la commission départementale de vidéoprotection de

Paris

Le Préfet de Police,

Vu le code de sécurité intérieure et notamment ses articles L25l-4 et R25 1-7 à R25 1-

12;

Vu le décret 2006-672 du 8 juin 2006 modifré relatif à la création, à la composition

et au fonctionnement de commissions administratives à caractère consultatif ;

Vu I'arrêté n' 2006-20819 du 19 juillet 2006 instituant Ia Commission

Departementale de Vidéoprotection de Paris ;

Vu I'anêté n' 2015-04 VP du 30 décembre 2015 relatif à la composition de la
Commission Départementale de Vidéoprotection de Paris ;

Vu I'ordonnance de la première Présidente de la Cour d'Appel de Paris en date du 7

avlJrt 2016 portant désignation du président de la Commission Départementale de

Vidéoprotection de Paris à compter du l0 août 2016 ;

Vu l'ordonnance du premier Président de la Cour d'Appel de Paris en date du 6
janvier 2014 portaû désignation de la présidente suppléante de la Commission

Départementale de Vidéoprotection de Paris ;

Vu la délibération du Conseil de Paris en date du 19 et 20 mai 2014, portant

désignation de la représentante du Conseil de Paris suppléante au sein de la
Commission Départementale de Videoprotection de Paris ;

Vu la délibération du Conseil de Paris en sa séance des 29 et 30 septembre 2014,

portant désignation de la représentante du Conseil de Paris au sein de la Commission

Départementale de Vidéoprotection de Paris ;

REPLTBLIOUE FRANCAISE
Liberté Égalité Fraternité

PRÉFEcruRr DE PoLrcE- e, bourevardjTT,i"ï:;1i3i lîit;:i#:;,i:;: 
0r s3 7r 53 7r ou 0r 53 73 s3 73

httrJ/www.orcf€ctur.d€police.i terieùr.souv.fi- mél I coùniel.prefectu€polic€paris@interier..Souv fi

Préfecture de Police - 75-2016-06-15-001 - Arrêté n°2016-06 VP relatif à la composition de la commission départementale de vidéoprotection de Paris. 19



vu la lettre du Président de la chambre de commerce et d'Industrie de paris en date
du 17 juin 2015 portant renouvellement du représentant titulaire et suppléant de la
chambre de commerce et d'Industrie de paris au sein de la commission
Départementale de Vidéoprotection de paris 

;

vu la décision du Préfet de Police en date du 29 décembre 2015 portant désignation
de 1a personne qualifiée au sein de la commission Départementàle de
Vidéoprotection de Paris ;

Arrête :

Art. l"'. - La commission Départementale de vidéoprotection est composée
comme suit :

1" Membres désignés par la première présidente de la cour d'Appel de paris 
:

- M' Didier WACOGNE, magistrat réserviste à la cour d'appel de paris,
président titulaire de ia commission jusqu'au 10 août 2019 ;- Mme Agnès QUANTIN, vice-présidente au Tribunal de Grande Instance de
Paris, présidente suppléante de la commission jusqu'au 6 janvier 2017 ;

2o Membres désignés par le Conseil de la Ville de paris :

- Mme Colombe BROSSEL, membre titulaire jusqu'au 15 octobre 2017 ;- Mme Nawel OUMER, membre suppléant jusqu'au l9 mai20l: :

3o Membres désignés par la chambre de commerce et d'Industrie de paris :

- M. Hervé DARRACQ, membre titulaire jusqu'au 17 juin 20lg ;- M. Alain BARILLEAU, membre suppléant lusqu'au 17 juin 201g;

4o Membres désignés par le préfet de police :

- Mme Michèle BAMEUL, administratrice civile en retraiten en tant que
personne qualifiée membre de la commission jusqu'au 1". janvier 2019 ;- M. Alain QITEANT, inspecteur général honoraire de la police nationale,
membre suppléant jusqu, au 29 mars 2017 .

Préfecture de Police - 75-2016-06-15-001 - Arrêté n°2016-06 VP relatif à la composition de la commission départementale de vidéoprotection de Paris. 20



Art.2. - L'arrêté no 2015-04 VP du 30 décembre 2015 susvisé est abroeé à
compter du l0 août 2016.

Art 3. - Le présent anêté enhera en vigueur à compter du l0 août 2016.

Art.4. - Le Directeur de la Police Générale est chargé de I'exécution du présent
anêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de Paris et
de la Préfecture de Police, ainsi qu'au Bulletin Municipal Officiel de la Ville de
Paris.

FaitàParis, te .l 5 Julll'20.|û

ftur le Prdet &Pnliæ et ptdd@ïn

[asn6.dir.F Â 
^'ïJ'Jie,ornù

/{
*nut*ggggfur0lr

" Le présent arrêté peu faire I'objet, dans les dew mois à compter de sa notiJication aw
intéressës, et pour les tiers, dans un delai de deta mois ù compter de sa publication au recueil des
actes administratifs de la Préfecture de Paris et de la préfecture de Police, ainsi qu'au Bulletin
municipal oficiel de la ville de Paris :

- d'un recours gracieux, auprès du Préfet de Police - Direction de la Police Générale - 4è Bureau

- 36, rue des Morillons - 75015 Paris ;

- d'un recoun hiérarchique auprès du Minisîe de I'Intérieur - Direction des Libertés Publique et
des Afaires Juridiques - Sous Direction des Libertés Publiqtes et de la Police Administative - 1l,,
rue des Sdussaies - 75800 Poris cedex 08 :

- d'un rccoan contentieax devant le tribunal adninistratif de Paris, sis 7 rue de Jouy - 75181

Paris Cedex 04.

Préfecture de Police - 75-2016-06-15-001 - Arrêté n°2016-06 VP relatif à la composition de la commission départementale de vidéoprotection de Paris. 21


